
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

7 березня 2017 року м. Прилуки №  87

Про погодження місць розташування
контейнерних майданчиків

Відповідно  до  пункту  6  частини  „а”  статті  30  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Державних  санітарних  норм  та  правил
утримання  територій  населених  місць,  затверджених  наказом  Міністерства
охорони  здоров’я  України  від  17  березня  2011  року  № 145,  у  зв’язку  з
проведенням  інвентаризації  контейнерних  майданчиків,  що  розташовані  в
межах  міста,  розглянувши  службову  записку  директора  комунального
підприємства „Послуга” НІЯЗОВА Р.Ю. та акт інвентаризації основних засобів
(контейнерів) на комунальному підприємстві „Послуга” від 11 січня 2017 року,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити  комунальному  підприємству  „Послуга”  (НІЯЗОВ Р.Ю.)
місця розташування контейнерних майданчиків:

1.1. З розміщенням євроконтейнерів ємкістю 1,1 м3 - 27 шт. за адресами,
згідно з додатком 1.

1.2. З розміщенням контейнерів ємкістю 0,75 м3 - 212 шт. за адресами,
згідно з додатком 2.

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 29 січня 2008 року
№ 53  „Про  погодження  місць  розташування  контейнерних  майданчиків”
вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради КОТЛЯРА Р.П.

Міський голова О.М.ПОПЕНКО
Додаток 1



2

до рішення виконавчого комітету
7 березня 2017 року №  87

Перелік
місць розташування контейнерних майданчиків

зі встановленням євроконтейнерів ємкістю 1,1 м3

№ п/п Адреса

1 2

1. Вулиця Київська, будинок № 5

2. Вулиця Київська, будинок № 34

3. Вулиця Київська, будинок № 45

4. Вулиця Київська, будинок № 100

5. Вулиця Київська, будинок № 252

6. Вулиця Київська, будинок № 123

7. Вулиця Київська, будинок № 56

8. Вулиця Київська, будинок № 64

9. Вулиця Київська, будинок № 195

10. Вулиця Київська, будинок № 176

11. Вулиця Київська, будинок № 313

12. Вулиця Вокзальна, будинок № 46

13. Вулиця Юрія Коптєва, будинок № 10

14. Вулиця Ветеранська (Меморіал-сквер Вічної Слави)

Заступник міського голови
з питань діяльності
виконавчих органів ради О.І.СИВЕНКО

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету



3

7 березня 2017 року №  87

Перелік
місць розташування контейнерних майданчиків
зі встановленням контейнерів ємкістю 0,75 м3

№ п/п Адреса

1 2

1. Вулиця Вокзальна, будинок № 3

2. Вулиця Вокзальна, будинок № 10

3. Вулиця Вокзальна, будинок № 23

4. Вулиця Вокзальна, будинок № 33

5. Вулиця Садова, будинок № 73

6. Вулиця Миколаївська, будинок № 136

7. Вулиця Садова, будинок № 64

8. Вулиця Гвардійська, будинок № 92

9. Вулиця Польова, будинок № 100

10. Вулиця Польова, будинок № 102

11. Вулиця Індустріальна, будинок № 7а

12. Вулиця Індустріальна, будинок № 7

13. Вулиця Костянтинівська, будинок № 110

14. Вулиця Київська, будинок № 419

15. Вулиця Петропавлівська, будинок № 76

16. Вулиця Соборна, будинок № 125

17. Вулиця Шевченка, будинок № 107

18. Вулиця Пушкіна, будинок № 66

19. Вулиця Пушкіна, будинок № 76

20. Вулиця Пушкіна, будинок № 98

21. Вулиця Пушкіна, будинок № 104

22. Вулиця 1 Травня, будинок № 121

23. Вулиця 1 Травня, будинок № 107

24. Вулиця Ярмаркова, будинок № 114

Продовження додатка 2
1 2



4

25. Вулиця Гімназична, будинок № 102

26. Вулиця Гімназична, будинок № 85

27. Вулиця Гімназична, будинок № 114

28. Вулиця 1 Травня, будинок № 60

29. Вулиця Юрія Коптєва, будинок № 3

30. Вулиця Івана Скоропадського, будинок № 102

31. Вулиця Івана Скоропадського, будинок № 95

32. Вулиця Земська, будинок № 10

33. Вулиця Земська, будинок № 38

34. Вулиця Земська, будинок № 44

35. Вулиця Миколаївська, будинок № 70

36. Вулиця Саксаганського, будинок № 1

37. Вулиця Саксаганського, будинок № 20

38. Вулиця  Саксаганського  (біля  ЗОШ  І-ІІІ  ст.  № 3  імені  Сергія
Гордійовича Шовкуна)

39. Вулиця Олега Кошового, будинок № 4

40. Вулиця Ярмаркова, будинок № 41/7

41. Вулиця Ярмаркова, будинок № 49

42. Вулиця Ярмаркова, будинок № 41/1

43. Вулиця Котляревського, будинок № 70

44. Вулиця Київська, будинок № 233

45. Вулиця Вавілова, будинок № 30

46. 1 провулок 8 Березня, будинок № 31/А

47. Вулиця 1 Козача, будинок № 54

48. В/м № 12, будинок № 151

49. В/м № 12, будинок № 106

50. В/м № 12, будинок № 146

51. В/м № 12, будинок № 144

52. В/м № 17, будинок № 20

53. Вулиця Чернігівська, будинок № 9

54. Вулиця Костянтинівська, будинок № 49
Продовження додатка 2

1 2



5

55. Вулиця Київська, будинок № 259

56. Вулиця Галаганівська, будинок № 33

57. Вулиця Іванівська, будинок № 84

58. Вулиця Густинська, будинок № 22

59. Вулиця Сорочинська, будинок № 13

60. Вулиця Ковалевської, будинок № 14

Заступник міського голови
з питань діяльності
виконавчих органів ради О.І.СИВЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т
	Р І Ш Е Н Н Я


